
夏邑县郭楼、孟堂、肖河棚户区配套设施项目（红线外）夏邑县郭楼、孟堂、肖河棚户区配套设施项目（红线外）7条道路及湖西路（县府路至条道路及湖西路（县府路至

规划一街路段）工程项目规划一街路段）工程项目中标公告中标公告

河南建工咨询有限公司受夏邑县城乡规划编制研究中心委托,就夏邑县郭楼、孟堂、肖河棚户区配套设施项目（红线外）7

条道路及湖西路（县府路至规划一街路段）工程项目进行开标、评标，定标。评标结果已在《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》进行了公示。在公示期间

未收到任何异议。现依法确定本项目中标结果如下：

一、项目名称及编号：一、项目名称及编号：

1、项目名称：夏邑县郭楼、孟堂、肖河棚户区配套设施项目（红线外）7条道路及湖西路（县府路至规划一街路段）工

程项目；

2、招标编号：商工程【2022】402号；

3、项目编号：夏财采招-2022-60

二、项目概况二、项目概况

1、资金来源：财政资金+自筹资金；

2、建设地点：夏邑县。

3、建设规模：主要建设内容为湖西路（西环路以东、湖西路以西、规划一路以北）、大成路（长寿大道北段-G343）、

文昌路（长寿大道北段-G343）、肖河东三路（G343-雪枫路）、肖河东二路（G343-雪枫路）、肖河东一路（G343-政新

街）、政新路（长寿大道-G343）共7条市政道路工程、给水工程、雨水工程、污水工程等分项工程。

4、标段划分及控制价：本项目共划分为1个施工标段及2个监理标段。

第一标段(施工）：招标控制价为108185424.98元（其中：安全文明施工费2423107.93元，规费2325339.65元，增值税

8932741.5元，暂列金额0元，专业暂估价0元），分部分项工程费94230296.12元，措施费（不含安全文明施工

费）273939.78元。

第二标段（监理）：湖西路（西环路以东、湖西路以西、规划一路以北）、文昌路（长寿大道北段-G343）、肖河东三路

（G343-雪枫路）共3条市政道路施工期及缺陷责任期全过程监理，招标控制价为3条市政道路施工中标金额的0.9%。

第三标段（监理）：大成路（长寿大道北段-G343）、肖河东二路（G343-雪枫路）、肖河东一路（G343-政新街）、政

新路（长寿大道-G343）共4条市政道路施工期及缺陷责任期全过程监理，招标控制价为4条市政道路施工中标金额的0.9%。

5、质量要求：

施工及监理标段：合格；

6、计划工期或服务期限：

第一标段工期:360日历天

第二、三标段服务期限：施工期及缺陷责任期。

7、招标内容及范围：

第一标段：施工图纸及工程量清单所含内容；



第二、三标段：施工期及缺陷责任期全过程监理；

三、公告发布媒体及时间三、公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2022年12月14日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采

购网》及《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

四、评标信息：四、评标信息：

1、评标日期：2023年1月5日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标专家:杨焰,陈艳丽,王淑云,董海利,吴义章（业主代表）

四、中标结果：四、中标结果：

第一标段：

中标人：河南省路桥建设集团有限公司       

注册地址：河南省商丘市梁园区新建南路 43 号  

中标价：108166360.62 元  

大写人民币：壹亿零捌佰壹拾陆万陆仟叁佰陆拾元陆角贰分   

质量：合格  

计划工期：360日历天  

项目经理：刘秀霞     

证书名称：注册壹级建造师  

注册编号：豫1412014201518859

第二标段：

中标人：河南中泰工程咨询监理有限公司      

注册地址：郑州市二七区祥云路 1 号 2 幢二单元 22 层 2207 号

中标价：3条市政道路施工中标金额的0.8%  

大写：3条市政道路施工中标金额的百分之零点捌   

质量：合格  

服务期限：施工期及缺陷责任期  

项目总监：郭伟安      

证书名称：注册监理工程师  

注册编号：41012417



第三标段：

中标人：荣泰工程管理咨询有限公司      

注册地址：商丘市梁园区八一路南兴业大厦院内西楼3层

投标报价：4条市政道路施工中标金额的0.8%  

大写：4条市政道路施工中标金额的百分之零点捌   

质量：合格  

服务期限：施工期及缺陷责任期  

项目总监：杨永民      

证书名称：注册监理工程师  

注册编号：41011192   

五、中标公告发布媒体：五、中标公告发布媒体：

本次中标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《全国公

共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

六、联系方式：六、联系方式：

招标人：夏邑县城乡规划编制研究中心

联系地址：河南省夏邑县县府路东段孔祖中专院内

联 系 人：李先生

联系电话：13849655777

招标代理机构：河南建工咨询有限公司

地 址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路85号雅宝东方国际广场3号楼1608号

联 系 人：赵先生

联系电话：17530297905

监督单位：夏邑县建筑工程招标投标服务中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511               

发布人：河南建工咨询有限公司

  2023年1月10日

 


